

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Množ.	Výměra	Jedn. cena	Cena	
ZL 30 Modřínové dřevo								
009: Ostatní konstrukce a práce								
39.	B	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěr	m	- 30,7	- 30,7	163,75	- 5 027
			S02_KOM_F_8		9,5			
			"pro zeleň"		-			
			4* (0,600*4)		9,6			
			2* (0,600*2+4,600)		11,6			
40.	SP	592172190	obrubník betonový parkový 50 x 8 x 20 cm šed	kus	- 62,014	- 62,014	50,00	- 3 101
60.	SP	592...	Modřínové hranoly - dodávka	m3	0,63	0,63	10 600,00	6 678
			7ks 160x160x3500mm					
61.	SP	592...	Úprava - sražení hrany	kus	7,0	7,0	350,00	2 450
			7ks 3500mm, 50x50mm					
62.	SP	592	Doprava hranolů	kpl	1,0	1,0	3 600,00	3 600
			Pila - ZOO					
63.	SP	91633	Osazení hranolů	m	24,5	24,5	195,00	4 778
64.	SP	PC	Impregnace, povrchová úprava hranolů - upřesnit	m	24,5	24,5		-
			Bude-li požadována					
Celkem bez DPH							9 378	